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平成１９年 港湾統計（流動表） 正誤表 

 

 

平成２１年４月訂正分 

 

第 2 表  品種別、仕向国別、輸出貨物総数表 

仕向国
品種

303,094,301 120,861,488 46,150,908
2,472,096 1,536,910 508,016
280,844 181,779 38,457

188,197,898 48,385,154 17,879,544
22,226,115 7,462,138 3,162,170
6,689,450 3,063,088 1,341,582
7,785,771 5,326,062 2,278,023
1,392,203 746,142 192,335
14,894,928 7,562,404 2,810,407
2,255,334 950,486 458,337
7,229,506 3,698,575 1,149,251
20,267,226 16,731,583 7,682,992
4,478,160 2,408,041 918,894

67.衣服・見廻品・はきもの

（4）金属機械工業品
36.自動車部品
39.電気機械
（6）軽工業品

（7）雑工業品
61.製造食品

中 国

（誤）

（1）農水産品
合 計

合 計 東アジア計

6.  野菜・果物

（8）特殊品
80.取合せ品

71.ゴム製品

 

仕向国
品種

303,280,710 121,047,897 46,337,317
2,472,166 1,536,980 508,086
280,914 181,849 38,527

188,259,158 48,446,414 17,940,804
22,230,807 7,466,830 3,166,862
6,746,018 3,119,656 1,398,150
7,788,004 5,328,295 2,280,256
1,394,436 748,375 194,568
14,903,726 7,571,202 2,819,205
2,260,134 955,286 463,137
7,233,504 3,702,573 1,153,249
20,381,274 16,845,631 7,797,040
4,592,208 2,522,089 1,032,94280.取合せ品

36.自動車部品
39.電気機械
（6）軽工業品
61.製造食品
（7）雑工業品
67.衣服・見廻品・はきもの
71.ゴム製品
（8）特殊品

（正）

合 計 東アジア計 中 国

合 計
（1）農水産品
6.  野菜・果物
（4）金属機械工業品

 
 
第 3表  品種別、仕出国別、輸入貨物総数表 

仕出国
品種

986,848,246 133,195,290 81,522,035
49,278,203 7,274,033 5,044,932
6,358,348 1,859,890 1,512,924
44,931,255 29,100,429 15,769,460
4,685,461 2,514,870 1,296,225
9,065,055 6,684,657 3,650,425
19,992,427 7,516,861 4,482,695
7,259,437 3,894,130 2,791,748
39,915,960 30,868,306 20,678,383
13,770,600 12,803,325 10,644,915
1,686,258 947,236 398,330
19,788,173 8,441,194 3,544,069
5,727,116 3,075,729 1,122,29380.取合せ品

71.ゴム製品

中 国

（誤）

（1）農水産品
合 計

合 計 東アジア計

6.  野菜・果物

（8）特殊品

67.衣服・見廻品・はきもの

（4）金属機械工業品
36.自動車部品
39.電気機械
（6）軽工業品

（7）雑工業品
61.製造食品

 

仕出国
品種

987,170,262 133,517,306 81,844,051
49,283,739 7,279,569 5,050,468
6,363,884 1,865,426 1,518,460
45,079,547 29,248,721 15,917,752
4,697,991 2,527,400 1,308,755
9,200,817 6,820,419 3,786,187
19,995,051 7,519,485 4,485,319
7,262,061 3,896,754 2,794,372
39,979,747 30,932,093 20,742,170
13,825,869 12,858,594 10,700,184
1,694,776 955,754 406,848
19,889,950 8,542,971 3,645,846
5,828,893 3,177,506 1,224,070

（正）

合 計 東アジア計 中 国

合 計
（1）農水産品
6.  野菜・果物
（4）金属機械工業品

（7）雑工業品
67.衣服・見廻品・はきもの
71.ゴム製品
（8）特殊品

36.自動車部品
39.電気機械
（6）軽工業品
61.製造食品

80.取合せ品  



 - 2 -

第 4表  品種別、都道府県・仕向国相互間輸出貨物トン数表 

着 着
発 発

303,094,301 120,861,488 46,150,908 303,280,710 121,047,897 46,337,317
18,193,213 10,884,733 3,716,127 18,379,622 11,071,142 3,902,536

2,472,096 1,536,910 508,016 2,472,166 1,536,980 508,086
114,744 98,922 26,599 114,814 98,992 26,669

280,844 181,779 38,457 280,914 181,849 38,527
6,555 6,450 1,357 6,625 6,520 1,427

188,197,898 48,385,154 17,879,544 188,259,158 48,446,414 17,940,804
8,175,887 3,914,028 1,413,928 8,237,147 3,975,288 1,475,188

22,226,115 7,462,138 3,162,170 22,230,807 7,466,830 3,166,862
386,778 329,420 67,920 391,470 334,112 72,612

6,689,450 3,063,088 1,341,582 6,746,018 3,119,656 1,398,150
190,355 156,828 41,688 246,923 213,396 98,256

7,785,771 5,326,062 2,278,023 7,788,004 5,328,295 2,280,256
399,049 374,429 51,572 401,282 376,662 53,805

1,392,203 746,142 192,335 1,394,436 748,375 194,568
96,240 87,571 10,076 98,473 89,804 12,309

14,894,928 7,562,404 2,810,407 14,903,726 7,571,202 2,819,205
2,532,658 2,222,669 680,758 2,541,456 2,231,467 689,556

2,255,334 950,486 458,337 2,260,134 955,286 463,137
12,499 12,002 2,728 17,299 16,802 7,528

7,229,506 3,698,575 1,149,251 7,233,504 3,702,573 1,153,249
2,368,692 2,063,728 650,452 2,372,690 2,067,726 654,450

20,267,226 16,731,583 7,682,992 20,381,274 16,845,631 7,797,040
1,433,829 1,298,808 835,002 1,547,877 1,412,856 949,050

4,478,160 2,408,041 918,894 4,592,208 2,522,089 1,032,942
38,625 28,445 9,564 152,673 142,493 123,612

合 計
福 岡

福 岡
　6.　野菜・果物

（誤）

総計

（1）農水産品
合 計

中 国

合 計
福 岡

合 計 東アジア計

（4）金属機械工業品
合 計
福 岡

　36.自動車部品
合 計
福 岡

　39.電気機械
合 計
福 岡

（6）軽工業品
合 計
福 岡

　61.製造食品
合 計
福 岡

（7）雑工業品
合 計
福 岡

　67.衣服・身廻品・はきもの
合 計
福 岡

　71.ゴム製品
合 計
福 岡

（8）特殊品
合 計
福 岡

　80.取合せ品
合 計
福 岡

（正）

合 計 東アジア計 中 国

総計
合 計
福 岡

（1）農水産品
合 計
福 岡

6. 野菜・果物
合 計
福 岡

（4）金属機械工業品
合 計
福 岡

　36.自動車部品
合 計
福 岡

　39.電気機械
合 計
福 岡

（6）軽工業品
合 計
福 岡

61.製造食品
合 計
福 岡

　71.ゴム製品
合 計

（7）雑工業品
合 計
福 岡

　67.衣服・身廻品・はきもの

　80.取合せ品
合 計
福 岡

福 岡
（8）特殊品

合 計
福 岡

合 計
福 岡
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第 5表  品種別、都道府県・仕出国相互間輸入貨物トン数表 

発 発
着 着

986,848,246 133,195,290 81,522,035 987,170,262 133,517,306 81,844,051
37,639,863 12,456,256 6,916,077 37,961,879 12,778,272 7,238,093

49,278,203 7,274,033 5,044,932 49,283,739 7,279,569 5,050,468
2,994,323 1,236,050 639,024 2,999,859 1,241,586 644,560

6,358,348 1,859,890 1,512,924 6,363,884 1,865,426 1,518,460
580,573 286,222 221,919 586,109 291,758 227,455

44,931,255 29,100,429 15,769,460 45,079,547 29,248,721 15,917,752
2,855,837 2,059,450 1,016,077 30,044,129 2,207,742 1,164,369

4,685,461 2,514,870 1,296,225 4,697,991 2,527,400 1,308,755
446,098 303,976 113,093 458,628 316,506 125,623

9,065,055 6,684,657 3,650,425 9,200,817 6,820,419 3,786,187
377,321 286,788 168,015 513,083 422,550 303,777

19,992,427 7,516,861 4,482,695 19,995,051 7,519,485 4,485,319
964,072 725,756 355,722 966,696 728,380 358,346

7,259,437 3,894,130 2,791,748 7,262,061 3,896,754 2,794,372
445,337 391,576 284,534 447,961 394,200 287,158

39,915,960 30,868,306 20,678,383 39,979,747 30,932,093 20,742,170
2,830,938 2,463,867 1,289,920 2,894,725 2,527,654 1,353,707

13,770,600 12,803,325 10,644,915 13,825,869 12,858,594 10,700,184
598,152 585,489 424,441 653,421 640,758 479,710

1,686,258 947,236 398,330 1,694,776 955,754 406,848
180,844 148,668 37,131 189,362 157,186 45,649

19,788,173 8,441,194 3,544,069 19,889,950 8,542,971 3,645,846
1,409,185 1,173,784 247,530 1,510,962 1,275,561 349,307

5,727,116 3,075,729 1,122,293 5,828,893 3,177,506 1,224,070
64,650 60,081 41,293 166,427 161,858 143,070

　80.取合せ品
合 計
福 岡

福 岡
（8）特殊品

合 計
福 岡

合 計
福 岡

　71.ゴム製品
合 計

（7）雑工業品
合 計
福 岡

　67.衣服・身廻品・はきもの

福 岡
61.製造食品

合 計
福 岡

合 計
福 岡

（6）軽工業品
合 計

　36.自動車部品
合 計
福 岡

　39.電気機械

福 岡
（4）金属機械工業品

合 計
福 岡

合 計
福 岡

6. 野菜・果物
合 計

合 計
福 岡

（正）

合 計 東アジア計 中 国

総計
合 計
福 岡

（1）農水産品

（8）特殊品
合 計
福 岡

　80.取合せ品

福 岡
　71.ゴム製品

合 計
福 岡

合 計
福 岡

　67.衣服・身廻品・はきもの
合 計

　61.製造食品
合 計
福 岡

（7）雑工業品

福 岡
（6）軽工業品

合 計
福 岡

合 計
福 岡

　39.電気機械
合 計

（4）金属機械工業品
合 計
福 岡

　36.自動車部品

（誤）

総計

（1）農水産品
合 計

中 国

合 計
福 岡

合 計 東アジア計

合 計
福 岡

福 岡
　6.　野菜・果物

 


